签发：钟秋华                  社府字〔2023〕63号

                                            〔A1〕

 〔同意对外公开〕

关于县政协十五届三次会议

第23042号提案答复的函

尊敬的李大军委员：

您提出的《关于高标准推动江口圩镇改造的建议》收悉，现答复如下：

一直以来，我乡高度重视江口圩镇的建设发展，致力于补齐圩镇基础设施短板、提升公共服务水平：

一是实施基础设施提升项目。投资约28万元，主要用于江口圩基础设施提升，主街道路排水管道、混凝土路面、雨水井改造等；投资约60万元实施社迳乡江口村基础设施建设工程项目，新增了休闲区和40个停车位，满足了群众的日常需求。

二是开展人居环境整治行动。重点整治危旧空心房、私搭乱建、乱堆乱放，强化垃圾分类、禁止鸡鸭散养的宣传引导，打造美丽整洁、生态宜居乡村环境。

三是培育壮大乡村特色产业。新建成江口稻谷烘干厂，年收益约25万元，壮大了村级产业，促进了村集体增收，增加当地农民经济收入。同时，还解决了稻谷烘干难问题，带动整个片区水稻种植产业发展，产生了良好的社会效益。开工建设江口食品厂项目，投产后可带动20余人稳定就业，20余人临时就业，预计年增收3万元。

四是有序推进农村道路建设。按照“总体规划、分步建设”的原则，统筹安排交通网络规划，有序分步组织实施，目前新建水东村上芫围至全南北高速出口道路、水东村委会至上洞村小组道路扩宽项目已立项，总预算约220万元；积极争取江口村高全小组通组道路改提升项目，不断畅通江口圩镇道路通达度，让江口圩镇建设向“美”而行。
附：政协提案办理工作征询意见表

             社迳乡人民政府

                                  2023年9月4日

抄送：县政协提案委、县政府督查室

联系人及电话：邱琳   17379785693
政协提案办理情况征询意见表
政协提案号：2023年第23042号
	提案者
	李大军
	通讯地址
	全南县社迳乡

	题目
	关于高标准推动江口圩镇改造的建议

	承办单位
	全南县社迳乡人民政府

	对办理情况的意见：

	有何进一步的建议和要求：
                                      委员签名：

                                         年   月   日

	办理态度
	满意

	基本满意

	不满意

	办理结果
	满意

	基本满意

	不满意

	备注：请在相应的反馈栏内打“√”

注：1、此表一式三份，请提案人将意见表分别送承办单位、县政协提案委和县政府督查室；2、双线以上由承办单位填写，双线以下由提案人填写。